盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购合同

甲  方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司　　　　　　　　　　　 合同编号：

乙  方：                                                  合同签定地点：石家庄井陉矿区

第1条 项目、数量、价格：

	名     　称
	规格型号
	单位
	数量
	单价（含税）
	备注

	矫直辊

	颗

第2条 甲方提供给乙方的资料、资材：矫直辊底座。

第3条 内容：详见盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购技术协议。
第4条 项目标准及要求：国家标准及满足设备原有使用要求和《盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购技术协议》要求。

第5条 项目验收要求、提供资料：1、按国家标准及满足设备原有使用要求和《盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购技术协议》要求及实物现场验收。但此验收不能免除乙方对质量应负的责任。若乙方未派人员到现场和甲方共同验收，视为乙方已同意甲方验收并接受验收结果。2、乙方交货时，要向甲方提供竣工验收单。

第6条 本合同自202 年 月 日起至202 年 月  日止。

第7条 运输方式、费用及交货地点：乙方负责运输，费用包含在总价中，交货地点石钢新区。乙方进出厂重型载货汽车必须为国六及以上天燃气车辆；进出厂蓝牌车辆必须为国六及以上车辆；厂内必须为国六及以上车辆运行。期间若为一级物流管控（市、省级）：电动车正常运行，其余车辆严禁进出厂、严禁石钢周边区域待车；厂内其它车辆停止运行。

第8条 质保期：质量要求矫直辊技术协议产量作为采购矫直辊的质保期；如生产排产小规格占比较多，甲方出具补充说进行说明。

第9条 费用结算及付款方式：以承兑汇票方式支付，支付承兑汇票即为履行付款义务，即本合同价格为承兑价格。验收合格并且运行合格后乙方需为甲方开具合法、正式和有效的发票后付款至90%，余10%质保金，质保期满后付清（无利息）。

第10条 违约责任：在质保期内，设备出现质量问题的，乙方负责免费返修，返修后，质保期自返修完成，验收合格交付之日起重新计算。因设备出现质量问题给甲方造成损失的，乙方必须全额赔偿给甲方造成的损失。

第11条  合同争议解决方式：本合同履行过程中发生争议的，由双方协商解决，协商不成，双方均有权依法向合同签订地人民法院提起诉讼。

第12条  本合同一式四份，甲乙双方各执两份，自双方授权代表签字、并加盖合同专用章之日起生效。

第13条  合同履行地：石家庄市井陉矿区。

第14条  合同附件《盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购技术协议》是本合同的组成部分，与合同正文具有同

等法律效力。附件与合同正文内容有冲突时以合同正文内容为准。合同解释顺序为合同、合同附件。

甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司                乙方：

委托代理人：                                      委托代理人：

合同签订时间 ：        年  月   日

盛嘉公司中棒2#探伤线矫直辊采购技术协议

1、使用工况：

1.1盛嘉公司中棒2#探伤线矫直机适用于矫直φ30—φ100mm，长度：4—12m 的棒材，钢材弯曲度：≤30mm/m，全长总弯曲度不大于钢材长度的 30‰。

1.2钢材椭圆度按 GB/T 702—2017 标准执行，钢材屈服强度：σs ≤1200MPa。

1.3矫直速度：5—90m/min（变频调速）。

1.4来料为碳结钢，代表钢种：非调质性钢（F35MnV, F45MnV）；合金结构钢（40Cr、20CrMnTi、40MnB、20CrMo）；轴承钢（GCr15）；弹簧钢（60Si2Mn）；齿轮钢（SCM420-440）。

1.5来料温度不超过100°C。

1.6矫直辊规格：详见图纸及辊型板（甲方提供）。
1.7矫直辊材质9Cr2M，耐磨性好，硬度高，具有一定的可焊性。

2、数量及交货期

数量：按甲方需求。交货期：自甲方提出需求之日起50日。
3、矫直辊修复符合以下技术要求：

3.1矫直辊辊面硬度HRC 58-64（硬度检测仪检测），淬硬层厚度不小于25毫米；

3.2辊面曲线圆滑，不得有尖点、折点等出现，表面粗糙度≤0.8（粗糙度检测仪检测）；

3.3矫直辊材质的化学成分与在线矫直辊相同（合金分析仪检测），装配尺寸能够互换（与图纸尺寸相符）；

3.4乙方必须具备全工艺处理能力，交付前提供矫直辊关键参数（硬度、粗糙度、探伤报告、热处理报告等）

3.5严格按图纸加工制作，由乙方提供一套辊型样板，并与现场辊型进行核对；

3.6乙方负责对轴承进行更换（采用国内一线品牌，需经甲方确认）；在不改变原有底座基础上对矫直辊进行改造,取消原有推力轴承,方案需提供图纸经甲方确认后实施..
3.7乙方负责对联轴器、轴承座、轴承盖、矫直辊底座的拆卸，有损坏的要修复后回装，（费用包含在总价中），不更换辊轴，负责对矫直辊中间轴进行探伤，并出具探伤报告，若出现检测异常，立即通知甲方。

3.8装配期间，各部件若产生损坏将由乙方负责按原品牌、型号进行赔偿并安装。

3.9装配期间，乙方提供关键零件、部位及参数检测的照片（如：轴承、轴承座内孔、轴承安装部位轴径、辊套硬度及淬透层不小于25mm的证明材料、辊型检测等），甲方要进行监制。

4、质保协议：

4.1质量要求矫直辊从上线使用开始生产10万吨合格棒材时（以甲方统计数量为准），作为此套矫直辊的质保期。

4.2在使用周期内，矫直辊对加工产品不允许产生二次缺陷。

4.3质保期内每套矫直辊生产量达不到要求的90%（以甲方统计数量为准），按照矫直辊加工费的折扣比例赔付。

赔付金额=【合同价*（10万吨-实际产量）】/10万吨。

4.4在质保期内，如发生辊身开裂、掉块、表层脱落等重大质量事故，由乙方免费赔付新辊。

4.5因矫直量未达到协议要求造成临时换辊，损失按10000元/次扣罚（含换辊的人工费、辅料费等）。

本技术协议为合同不可分割的一部分，与合同有同等法律效力；未尽事宜采购双方友好协商解决。

甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司         乙方：
委托代理人：                               委托代理人：

签订时间 ：